Итоговый протокол запроса предложений ка выполнение работ по объекту «Демонтаж
аттракциона «Круговой обзор» в парке «Дружба народов»».

10 апреля 2024 года № 7

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры.
Председатель комиссии:

Присутствовали члены комиссии:

1. Рассмотрение окончательных предложений по определению подрядчика на
выполнение работ по объекту «Демонтаж аттоакциона «Круговой обзор» в парке «Дружба
народов» проводится: г. Бендеры, ул. Ленина 17, в 08:10 часов 10.04.2024 года на основании
Протокола запроса предложений от 09 апреля 2024 года № 7.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. Поступило одно окончательное предложение, которое участник запроса
предложений озвучил в устном порядке.

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения окончательных предложений
велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями
присутствовали участники закупки: директор ОАО «Тирпроммонтаж» -

, директор ОАО «СУ-23» - ., представившие паспортные данные,
зарегистрированные в журнале регистрации представителей участников запроса
предложений, подавших окончательные предложения (Приложение к настоящему
Протоколу).

6. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений на участие в
запросе предложений в порядке очередности их поступления:_______ ____________________

Регистрационный
номер

окончательного
предложения

Дата и время подачи
окончательного

предложения

Наименование участника
закупки, подавшего

окончательное
предложение

№ лотов, по которым
поданы

окончательные
предложения

1. 10.04.2024 г. в 8:10
часов ОАО «СУ-23» Лот № 1

7. Комиссией проведена оценка окончательных предложений с учетом преимуществ,
предоставляемых заказчиком в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3"VI «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, на основании критериев, указанных в
документации о проведении запроса предложений. Преимущества окончательным
предложениям не предоставлялись.

1

8. Комиссией предоставлена возможность дополнительно снизить цену контракта
участникам запроса предложений. Участник закупки ОАО «СУ-23» отказался дополнительно
снизить цену контракта.

9. Комиссией проведена оценка окончательных предложений с учетом преимуществ,
предоставляемых заказчиком в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-V1 «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции и дополнительного снижения цены контракта,
указанного в пункте 8 настоящего Протокола, на основании критериев, указанных в
документации о проведении запроса предложений.

10. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией
присвоенные порядковые номера окончательным предложениям:

по Лоту № 1

№ п/п
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

1. ОАО «СУ-23»
Единственным окончательным предложением по Лоту № 1 признано предложение

ОАО «СУ-23».
Руководствуясь пунктом 19 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской

Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI <Ю закупках в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчиком принято решение осуществить
закупку у единственного подрядчика - ОАО «СУ-23», в порядке, установленном подпунктом
д) пункта 1 статьи 48 Закона о закупках, со следующими условиями исполнения контракта:

Цена контракта по Лоту № 1: 240 000,00 руб. ПМР
Условия оплаты: «Заказчик» производит «Подрядчику» предварительную оплату

(аванс) в размере 50 % от цены Договора (цены работ).
Погашение аванса осуществляется в ^«вных долях в течение всего срока исполнения

договора на основании согласованных актов выполненных работ.
«Заказчик» производит оплату «Подряцчику» за фактически выполненные работы по

мере поступления бюджетного финансирования на счет «Заказчика» на основании актов
выполненных работ и соответствующих справок, оформленных в установленном
законодательством Приднестровской Молдавской Республики порядке, подписанных
Сторонами договора.

Расчет по настоящему договору производится «Заказчиком» в безналичной форме
путем перечисления денежных средств в рублях Приднестровской Молдавской Республики
на расчетный счет «Подрядчика»

Срок выполнения работ: Конечный срок выполнения работ не позднее: 31 мая
2024г.

11. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.
12. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

Заместитель
председателя комиссии:

Члены комиссии:

13.Секретарь комиссии:

Дата подписания

3

i 1риложение № 1
к Итоговому протокол)' ’запроса
предложений № ^
от £ 2 . 0 *  -024 г.

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных док\ ментов заявкам
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

1

1 JV*

1 П II
i
!

Наименование участника >ак\пки.
'

!кмавше1 о заявку на \ частно в запросе
г 1 рс л .! о же ннп (наименование организации,
фа ми н!я. имя. отчество (при наличии) лля

и или в и.iy ал ьнси о I |рел 1 ip и и и ма г е. i я)

Ф а м и л и я ,  и м я .  от ч е с т в о

(п р и  н а л и ч и и )  п р е д с т а в и т е л я  у ч а с т н и к а .  1 1 а с и о р г н ы е

п о д а в ш е г о  заявку на у ч а с т и е  в з а п р о с е  д а н н ы е
ф е д л о ж е н п П  j

Д о в е р е н н о с т ь

г \

J jo .U H f C b

J

! О
__ ft J  о / 6

V ■■ ■ ........ ■ ' ■ ■

V /  С?

4 .

5 .

С екретарь ком исс и и:

Дата: S 0  0 * . * * * * *